
 

 

Orari i Provimeve për afatin e Qershorit 2018-Prishtinë 
Programi: MAMI,viti i parë (I-rë)   
                   

PROGRAMI Viti LËNDA O/Z PROFESORI DATA DITA ORA SALLA 

Mami I Anatomi, Fiziologji, Embriologji O Prof.Dr.Alush Gashi  14.06.2018 E enjte 17:00 1A 

Mami I Kujdesi Bazë i Mamisë O  MSc.Albulena Ejupi 22.06.2018 E premte 18:00 1A 

Mami I Gjenetikë, të ushqyerit, Patologjia, Higjiena  O Dr.sc. Hajrullah Latifi 21.06.2018 E enjte 18:00 4A 

Mami I 
Hulumtime dhe informatikë në mami dhe 

aspektet lidhur me personin 
 O MS.c Genc Demjaha 25.06.2018 E hënë 18:00 4A 

Mami I Biokimia, Mikrobiologjia, Farmakologjia  O 
Dr.sc. Islam Zeqiri 

(Z.Gashi & S.Prushi) 
13.06.2018 E mërkurë 18:00 6B 

Mami I Shtatëzania normale dhe lindja e fëmijës  O Dr.sc. Hajrullah Latifi 21.06.2018 E enjte 17:00 4A 

Mami I Postpartum dhe teoria e kujdesit  O Dr.sc. Hajrullah Latifi 28.06.2018 E enjte 18:00 3B 

Mami I Etika, Ligji,Psikologjia  O MS.c Genc Demjaha 25.06.2018 E hënë 17:00 4A 

Mami I 
Promovimi i shëndetit dhe aftësitë e 

komunikimit 
 O Dr.sc. Valdet Hashani 19.06.2018 E martë 18:00 3A 

Mami I Dallimet kulturore Z  
Dr.MSc. Faton 

Kutllovci 
18.06.2018 E hënë 17:00 1A 

Mami I Didaktika në edukimin shëndetësor Z  MSc. Faton Kutllovci 26.06.2018 E martë 18:00 5C 

Mami I Praktika e mamisë -I  O MSc.Albulena Ejupi 27.06.2018 E mërkurë 10:00 
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PARAQITJA E PROVIMEVE ËSHTË ONLINE 


